
1° CATEGORIA

1° Lordo ANDREA BAUDONE COSMOPOLITAN 26

1° Netto ALESSANDRO GEMIGNANI COSMOPOLITAN 38

2° Netto FEDERICO VILLANACCI LIVORNO 33

2° CATEGORIA

1° Netto SILVIO BATTISTINI COSMOPOLITAN 38

2° Netto DANIELE SGORBINI COSMOPOLITAN 34

GARA DEI PREMI RICICLATI

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB SSD

domenica 22 dicembre 2024

FOGLIO PREMIAZIONI 



1° BAUDONE ANDREA COSMOPOLITAN 8 S 26

2° TARRINI MASSIMO COSMOPOLITAN 10 S 23

3° GEMIGNANI ALESSANDRO COSMOPOLITAN 17 S 22

4° VILLANACCI FEDERICO LIVORNO 16  20

5° BIZZARRI GIOVANNI FORTE MARMI 12 S 19

6° SGORBINI DANIELE COSMOPOLITAN 23 S 15

BATTISTINI (*) SILVIO COSMOPOLITAN 24 S 15

8° PIAZZA PATRIZIA COSMOPOLITAN 19 S L 14

9° GIVOLETTI MICHELA FORTE MARMI 32 S L 8

10° CANTIERI RODOLFO COSMOPOLITAN 23 S 7

11° MACCANTI MONICA COSMOPOLITAN 28 S L 6

12° PANICHI VINCENZO COSMOPOLITAN 24 S RIT.

GIUNTINI CLAUDIO COSMOPOLITAN 28 S RIT.

FANCELLI PAOLO COSMOPOLITAN 35 S RIT.

LETARI NARDO ROVEDINE 36 S RIT.

GIRIBALDI NICOLA COSMOPOLITAN 13 S RIT.

VOLLAND EVA - LOTTA COSMOPOLITAN 29 S L RIT.

FERRARI FABIO COSMOPOLITAN 33 S RIT.

LANDOZZI GIANLUCA COSMOPOLITAN 34 S RIT.

DINI DINO COSMOPOLITAN 14 S RIT.

PINI MONICA COSMOPOLITAN 22 S L RIT.

GIOVANELLI GIACOMO COSMOPOLITAN 23  RIT.

BANDECCHI LUCIANO COSMOPOLITAN 30 S RIT.

GAVAZZI ANTONELLA COSMOPOLITAN 30 S L RIT.

VATTERONI LUCA COSMOPOLITAN 24  RIT.

TURI DOMENICO COSMOPOLITAN 21 S RIT.

FURBETTA FRANCESCO COSMOPOLITAN 23 S RIT.

BAGGIANI ANGELO COSMOPOLITAN 32 S RIT.

Della Santina Riccardo COSMOPOLITAN 36 S RIT.

MARTINI MASSIMO COSMOPOLITAN 32 S RIT.

PONZANELLI FABRIZIO FORTE MARMI 10 S N.R.

TAURINO DONATO COSMOPOLITAN 24 S N.P.

CECCARELLI PATRIZIA COSMOPOLITAN 18 S L N.P.

FERRETTI GIOVANNI COSMOPOLITAN 17 S N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener.   Lordo Stableford  - 1° Giro
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° GEMIGNANI ALESSANDRO COSMOPOLITAN 17 S 38

2° BAUDONE ANDREA COSMOPOLITAN 8 S 34

3° VILLANACCI FEDERICO LIVORNO 16  33

4° PIAZZA PATRIZIA COSMOPOLITAN 19 S L 31

5° TARRINI MASSIMO COSMOPOLITAN 10 S 30

6° BIZZARRI GIOVANNI FORTE MARMI 12 S 28

7° GIRIBALDI NICOLA COSMOPOLITAN 13 S RIT.

DINI DINO COSMOPOLITAN 14 S RIT.

PINI MONICA COSMOPOLITAN 22 S L RIT.

TURI DOMENICO COSMOPOLITAN 21 S RIT.

PONZANELLI FABRIZIO FORTE MARMI 10 S N.R.

CECCARELLI PATRIZIA COSMOPOLITAN 18 S L N.P.

FERRETTI GIOVANNI COSMOPOLITAN 17 S N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro
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Clas. Giocatore Club Hcp Totale

Classifica PARZIALE



1° BATTISTINI SILVIO COSMOPOLITAN 24 S 38

2° SGORBINI DANIELE COSMOPOLITAN 23 S 34

3° MACCANTI MONICA COSMOPOLITAN 28 S L 30

4° GIVOLETTI MICHELA FORTE MARMI 32 S L 28

5° CANTIERI RODOLFO COSMOPOLITAN 23 S 25

6° PANICHI VINCENZO COSMOPOLITAN 24 S RIT.

GIUNTINI CLAUDIO COSMOPOLITAN 28 S RIT.

FANCELLI PAOLO COSMOPOLITAN 35 S RIT.

LETARI NARDO ROVEDINE 36 S RIT.

VOLLAND EVA - LOTTA COSMOPOLITAN 29 S L RIT.

FERRARI FABIO COSMOPOLITAN 33 S RIT.

LANDOZZI GIANLUCA COSMOPOLITAN 34 S RIT.

GIOVANELLI GIACOMO COSMOPOLITAN 23  RIT.

BANDECCHI LUCIANO COSMOPOLITAN 30 S RIT.

GAVAZZI ANTONELLA COSMOPOLITAN 30 S L RIT.

VATTERONI LUCA COSMOPOLITAN 24  RIT.

FURBETTA FRANCESCO COSMOPOLITAN 23 S RIT.

BAGGIANI ANGELO COSMOPOLITAN 32 S RIT.

Della Santina Riccardo COSMOPOLITAN 36 S RIT.

MARTINI MASSIMO COSMOPOLITAN 32 S RIT.

TAURINO DONATO COSMOPOLITAN 24 S N.P.

COSMOPOLITAN GOLF & COUNTRY CLUB

CLASSIFICA Singola Parziale Gener. 2° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro
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